

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

INGERSLEV MASKINFABRIK A/S

**Kølmosevej 35
Ingerslev
8361 Hasselager**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/6 2024

Kenneth Nielsen
Dirigent

CVR-nr. 27 93 19 44

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	INGERSLEV MASKINFABRIK A/S Kølsmosevej 35 Ingerslev 8361 Hasselager
	CVR-nr: 27 93 19 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Raalskov Petersen, formand Claus Saustrup Raalskov Petersen Kenneth Nielsen
Direktion	Kenneth Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er handel og produktion og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et resultat efter skat på kr. 1.976.340. Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.155.607 og en egenkapital på kr. 3.811.935.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	7.092.286	8.926.972
1 Personaleomkostninger	-4.080.285	-3.818.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-335.869	-360.471
DRIFTSRESULTAT	2.676.132	4.748.000
Andre finansielle indtægter	4.921	915
Andre finansielle omkostninger	-136.045	-63.380
RESULTAT FØR SKAT	2.545.008	4.685.535
Skat af årets resultat	-568.668	-1.006.227
ÅRETS RESULTAT	1.976.340	3.679.308
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.950.000	3.700.000
Overført resultat	26.340	-20.692
DISPONERET I ALT	1.976.340	3.679.308

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.203.679	1.514.201
Indretning af lejede lokaler	202.773	228.120
Materielle anlægsaktiver	1.406.452	1.742.321
Deposita	27.900	27.900
Finansielle anlægsaktiver	27.900	27.900
ANLÆGSAKTIVER	1.434.352	1.770.221
Råvarer og hjælpematerialer	373.850	583.704
Varer under fremstilling	305.874	605.401
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.281.379	4.244.775
Varebeholdninger	4.961.103	5.433.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.414.219	2.280.970
Andre tilgodehavender	312.279	451.900
Periodeafgrænsningsposter	32.561	38.174
Tilgodehavender	1.759.059	2.771.044
Likvide beholdninger	1.093	325
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.721.255	8.205.249
AKTIVER	8.155.607	9.975.470

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.361.935	1.335.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.950.000	3.700.000
EGENKAPITAL	3.811.935	5.535.595
Hensættelse til udskudt skat	178.405	217.917
HENSATTE FORPLIGTELSER	178.405	217.917
2 Kreditinstitutter	1.107.812	1.752.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.229.742	881.792
Selskabsskat	296.180	828.553
Anden gæld	707.150	758.774
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	824.383	0
Kortfristede gældsforpligtelser	4.165.267	4.221.958
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.165.267	4.221.958
PASSIVER	8.155.607	9.975.470
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	1.335.595	1.356.287
Årets resultat	1.976.340	3.679.308
Foreslået udbytte	-1.950.000	-3.700.000
Overført resultat ultimo	1.361.935	1.335.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	3.700.000	3.200.000
Foreslået udbytte	1.950.000	3.700.000
Udloddet udbytte	-3.700.000	-3.200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.950.000	3.700.000
EGENKAPITAL	3.811.935	5.535.595

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	3.661.147	3.451.807
Pensioner	337.327	294.478
Andre omkostninger til social sikring	81.811	72.216
	<u>4.080.285</u>	<u>3.818.501</u>
2 Kreditinstitutter		
Danske Bank 4710 187 967	1.107.812	1.752.839
	<u>1.107.812</u>	<u>1.752.839</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er der i henhold til huslejekontrakt huslejeforpligtelser på t.kr. 150, herudover er der leasingforpligtelser på t.kr. 3.463.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er der taget løsørepanant i driftsinventar og driftsmateriel herunder specifikke maskiner stort t. kr. 4.850, samt taget virksomhedspant stort t.kr. 1.200 i tilgodehavender og varelager. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 7.782.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Nielsen

Direktør

På vegne af: Ingerslev maskinfabrik A/S

Serienummer: a61acc19-a6b5-49b4-abf5-842582617b7b

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-06-28 07:46:17 UTC



Kenneth Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ingerslev maskinfabrik A/S

Serienummer: a61acc19-a6b5-49b4-abf5-842582617b7b

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-06-28 07:46:17 UTC



Henrik Raalskov Petersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ingerslev maskinfabrik A/S

Serienummer: 60aa8099-ce9e-4677-8eea-9d76a12068cc

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-28 08:08:29 UTC



Claus Saustrup Raalskov Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ingerslev Maskinfabrik A/S

Serienummer: d32a072a-d8af-43d9-942c-5827bce0264c

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-06-29 19:10:28 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-06-29 19:11:48 UTC



Kenneth Nielsen

Dirigent

På vegne af: Ingerslev maskinfabrik A/S

Serienummer: a61acc19-a6b5-49b4-abf5-842582617b7b

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-07-02 07:59:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**